VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

AU PLUS OFFRANT   

A MONDRAGON (84) 

287 Route Nationale 7 – Le Cairon 
Une maison de plain-pied de 78 m² 

avec terrain attenant 
Section ZI n° 163 – 216 – 217 
d’une contenance de 20a53ca 

Mise à prix :  33.000,00 € 
(Trente-trois mille euros) 

VISITE :  

LE MARDI 31 MARS 2026 DE 11H A 12H 
SUR PLACE, effectuée par la SCP MAZE BAUDE,  
commissaire de justice à Orange, (Tél. : 04 90 34 02 50). 

L'ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 09 AVRIL 2026 à 10H30 

au Palais de Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de